1

                               平成２７年５月１２日

各  位

  会 社 名 日本トランスシティ株式会社

  代表者名 取締役社長  小 川  謙

                         （コード番号 9310 東証･名証第１部）

  問合せ先 取締役総務部長 安 藤  仁

  (ＴＥＬ  ０５９－３５３－５２１２)

役員等の異動に関するお知らせ

 当社は、平成27年５月12日開催の取締役会において、下記のとおり役員等の異動を内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、平成27年６月26日開催予定の第101回定時株主総会ならびに

株主総会終了後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．役員の異動（平成 27 年６月 26 日付）

 ⑴ 新任取締役候補者

取締役

 （四日市海運㈱取締役社長、

  四日市ﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ㈱取締役社長、

  ﾜｲｹｲ物流ｻｰﾋﾞｽ㈱取締役社長に

  就任予定）

ご とう たかとみ

後 藤 孝 富
（現 中部支社貨物流通部長）

取締役（社外取締役） とよ だ ながやす

豊 田 長 康

取締役（社外取締役） たけうち ひこ し

武 内 彦 司

  （注）豊田長康、武内彦司の両氏は社外取締役候補者であります。

    《社外取締役候補者 略歴》

     氏 名 豊田 長康

     略 歴 平成 16 年４月 国立大学法人三重大学学長

         平成 22 年４月 独立行政法人国立大学財務・経営センター理事長

         平成 25 年４月 学校法人鈴鹿医療科学大学学長（現在）

     氏 名 武内 彦司

     略 歴 平成 19 年４月 四日市市役所経営企画部長

         平成 21 年４月 同所財政経営部長

         平成 22 年10月 四日市市副市長

         平成 26 年10月 四日市市副市長退任

         平成 27 年４月 社会福祉法人川島福祉会西浦保育園長（現在）

2

 ⑵ 退任予定取締役

現 専務取締役

  営業本部副本部長

  兼中部支社長

 こうけつ えい じ

纐 纈 英 治
（顧問に就任予定）

現 専務取締役

  営業本部副本部長

  兼関東支社長

 ふる い  なお き

古 井 直 樹
（顧問に就任予定）

現 専務取締役

  管理本部副本部長

 や  しろ まさひで

八 代 雅 秀
（顧問に就任予定）

 ⑶ 昇格および担当職務異動

専務取締役

営業本部副本部長

兼関西支社長

 きたがわ じょうじ

北 川 譲 治
（現 常務取締役 関西支社長

   兼関西支社大阪支店長）

専務取締役

営業本部副本部長

兼中部支社長

 ひら の   おさむ

平 野   理
（現 常務取締役 運輸事業部長)

専務取締役

営業本部副本部長

兼関東支社長兼営業推進室長

 ひら こ  たか  お

平 子 隆 生
（現 常務取締役 海外事業統括

室長、営業開発室担当）

専務取締役

管理本部副本部長、海外事業

統括室担当

 よこやま しゅういち

横 山 修 一
（現 常務取締役 人事部長、経理

部担当）

常務取締役 運輸事業部長  やました   じゅん

山 下   潤
（現 取締役 グループ勤労部長）

常務取締役

中国事業担当（上海駐在）

 おかむら みつ  き

岡 村 光 喜
（現 取締役 中部支社副支社長

   兼中部支社港運部長）

取締役 ＳＣＭ事業部長、

営業開発室担当

 こ もり しん  や

小 森 信 弥
（現 取締役 ＳＣＭ事業部長）

２．理事昇格（平成 27 年６月 26 日付）

理事

経営企画部長兼品質マネジメ

ント委員会委員長

 はん だ かずひさ

半 田 一 久
（現 営業推進室長）

理事

中部支社通関部長

 い  とう  み き お

伊 藤 三紀夫
（現 中部支社通関部長）

理事

中部支社付四日市港運協会派遣

 うち だ  みつ お

打 田 光 男
（現 中部支社付四日市港運

   協会派遣）

3

３．部店長異動（平成 27 年６月 26 日付）

人事部長  いのうえ  たけし

井 上   猛
（現 ＳＣＭ事業部副事業部長）

経理部長  かさ い  ふみ お

笠 井 文 夫
（現 Trancy Logistics

  (Shanghai) Co.,Ltd.出向）

経営企画部長兼品質マネジメ

ント委員会委員長

 はん だ かずひさ

半 田 一 久
（現 営業推進室長）

関連事業部長  もろ い  かつ や

師 井 勝 也
（現 四日市海運㈱出向）

グループ勤労部長  お  はら こう じ

小 原 幸 治
（現 関東支社東京支店長補佐

  兼東松山営業所長）

中部支社港運部長  はせがわ  すぐる

長谷川   傑
（現 関連事業部長）

中部支社貨物流通部長  おおもり たか や

大 森 孝 哉
（現 中部支社名古屋支店

   港営業所長）

中部支社国際貨物部長  もり   なお き

森   直 樹
（現 経営企画部長兼品質マネ

ジメント委員会委員長）

関西支社大阪支店長  せ  こ  ともひろ

瀬 古 智 広
（現 関西支社業務部長）

ＳＣＭ事業部副事業部長  おくやま けんすけ

奥 山 謙 介
（現 トランスシティロジス

ティクス中部㈱出向）

海外事業統括室長  たにぐち  まこと

谷 口   誠
（現 中部支社国際貨物部長）

秘書室付（参与）  ふくむら たかひろ

福 村 隆 宏
（現 経理部長）

 以 上